

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

DREVAN PLUS s.r.o.
KU Surdoku 25/C
08001 Prešov
IČO: 56823525
IČ DPH: SK2122456039

Objednávka č.: 202556			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 7.11.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
rakva 4hr.	10,00	ks		153,75 €	1 537,50 €
rakva 4hr. , TO	4,00	ks		252,15 €	1 008,60 €
rakva 6hr. soc.	4,00	ks		67,65 €	270,60 €
rakva 6hr. kombinovaná	6,00	ks		215,25 €	1 291,50 €
rakva 6-hr. breza	1,00	ks		325,95 €	325,95 €
rakva 6-hr. TO	1,00	ks		276,75 €	276,75 €
rakva 4-hr. TO, ruža	2,00	ks		252,15 €	504,30 €
				Cena s DPH :	5 215,20 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !